
Uchwała Nr XV/86/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2019r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XII/68/19  z dnia 18 czerwca roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 



 Zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 16 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 22 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIII/76/19  z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIV/81/19  z dnia  23 września 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 67/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 11 października 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 49 796 660,90zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 42 171 601,92zł 

 2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 7 625 058,98zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 45 555 450,72zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 38 936 219,29zł 

2)Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 6 619 231,43zł 

3.Dokonuje się zmiany w § 12 uchwały budżetowej, zwiększa się do kwoty 1 685 531,90 zł wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 1 395 073,55zł. 

 w planie dochodów zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6287 61 598,68zł 6 451 816,74zł 
600 60017 6300 97 600,00zł 229 225,00zł 
801 80101 0670 20 000,00zł 170 000,00zł 
801 80153 2010 1 299,87zł 79 587,03zł 
855 85501 2060 1 214 575,00zł 8 528 456,00zł 

 



5. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 1 395 073,55zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60014 6300 100 000,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60017 6050 944,00zł 2 658 944,00zł 
600 60016 4270 25 000,00zł 238 500,00zł 
750 75011 4010 1 194,37zł 41 694,37zł 
750 75023 4170 3 500,00zł 109 810,00zł 
750 75023 4300 15 000,00zł 258 478,52zł 
750 75095 3030 12 000,00zł 44 000,00zł 
801 80101 3020 8 100,00zł 375 832,00zł 
801 80101 4010 101 734,18zł 6 198 834,18zł 
801 80101 4110 4 700,00zł 1 156 700,00zł 
801 80101 4210 2 500,00zł 262 146,00zł 
801 80101 4440 27 810,50zł 346 318,79zł 
801 80103 3020 550,00zł 21 457,00zł 
801 80103 4010 7 588,00zł 307 388,00zł 
801 80103 4110 1 761,00zł 61 761,00zł 
801 80103 4440 17,46zł 16 492,45zł 
801 80104 4220 20 000,00zł 170 500,00zł 
801 80104 4440 2 873,17zł 32 983,39zł 
801 80106 3020 2 000,00zł 21 580,00zł 
801 80106 4010 52 300,00zł 523 090,00zl 
801 80106 4110 4 600,00zł 94 581,00zł 
801 80106 4440 294,25zł 25 298,73zł 
801 80153 4210 12,87zł 787,98zł 
801 80153 4240 1 287,00zł 78 799,05zl 
851 85154 4170 1 600,00zł 10 600,00zł 
852 85202 4330 59 175,00zł 209 175,00zł 
852 85219 4210 4 340,80zł 9 340,80zł 
852 85219 4300 3 616,46zł 18 616,46zł 
852 85219 4440 483,54zł 4 338,54zł 
855 85501 3110 1 200 000,00zł 8 407 049,00zł 
855 85501 4010 9 686,00zł 70 687,00zł 
855 85501 4110 1 037,00zł 13 406,00zł 
855 85501 4120 137,00zł 1 803,00zł 
855 85501 4210 10 917,52zł 17 254,52zł 
855 85501 4300 2 712,00zł 6 712,00zł 
855 85502 4210 5 646,56zł 7 646,56zł 
855 85502 4300 600,00zł 2 600,00zł 
855 85503 4300 2 400,00zł 9 600,00zł 
855 85504 4210 232,43zł 4 327,43zł 
855 85504 4440 16,67zł 1 246,67zł 



900 90002 4010 1 791,56zł 92 487,56zł 
900 90002 4210 5 000,00zł 36 600,00zł 
921 92109 4010 9 000,00zł 76 945,00zł 
921 92109 4110 1 000,00zł 13 800,00zł 
921 92109 4210 1 650,00zł 143 567,36zł 
921 92195 4300 700,00zł 176 872,00zł 
921 92195 6050 4 000,00zł 91 906,39zł 
926 92601 4300 5 000,00zł 33 000,00zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 4270 30 000,00zł 34 000,00zł 
600 60014 2710 100 000,00zł 0zł 
750 75011 4440 1 194,37zł 1 264,23zł 
750 75023 4040 10 000,00zł 114 126,00zł 
750 75023 4440 2 388,46zł 38 793,02zł 
801 80101 4040 3 000,00zł 406 600,00zł 
801 80101 4120 8 000,00zł 158 600,00zł 
801 80104 4010 10 000,00zł 606 000,00zł 
801 80104 4040 3 000,00zł 42 000,00zł 
801 80104 4110 1 500,00zł 115 700,00zł 
801 80104 4120 1 500,00zł 15 500,00zł 
801 80110 4010 50 000,00zł 480 000,00zł 
801 80110 4040 3 000,00zł 82 000,00zł 
801 80110 4440 6 854,14zł 20 562,60zł 
801 80113 4440 2 817,67zł 5 172,79zł 
801 80195 4440 1 678,14zł 55 277,42zł 
851 85154 4300 1 600,00zł 27 900,00zł 
852 85219 4040 1 840,80zł 14 989,20zł 
852 85219 4110 1 600,00zł 37 478,00zł 
852 85219 4120 1 500,00zł 3 763,00zł 
852 85219 4170 3 500,00zł 11 300,00zł 
855 85501 4040 2 202,28zł 3 797,72zł 
855 85501 4170 1 000,00zł 0zł 
855 85501 4360 1 500,00zł 500,00zł 
855 85501 4410 2 000,00zł 0zł 
855 85501 4440 1 212,24zł  1 246,76zł 
855 85501 4700 2 000,00zł 2 000,00zł 
855 85502 4010 50 000,00zł 68 000,00zł 
855 85502 4040 3 492,87zł 3 007,13zł 
855 85502 4110 9 095,00zł 133 552,00zł 
855 85502 4120 80,00zł 1 825,00zł 
855 85502 4360 1 400,00zł 224,00zł 
855 85502 4440 853,69zł 1 605,31zł 
855 85502 4700 500,00zł 0zł 
855 85504 4040 249,01zł 3 450,99zł 
900 90002 4440 1 791,56zł 1 896,34zł 
900 90095 4300 4 944,00zł 5 456,00zł 
921 92109 4270 1 650,00zł 194 278,36zł 



921 92109 4440 1 194,37zł 1 264,23zł 
921 92195 4210 700,00zł 90 969,72zł 
926 92601 4440 597,19zł 632,11zł 

 

6. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 

8.Załącznik Nr 5 „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

10. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/Ireneusz Kolenda/ 


